

## Logistycy zagraли z Wielką Orkiestrą

Logistycy z 1 Brygady Logistycznej zagraли z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Aby rozgrzać i otworzyć serca mieszkańców wykorzystali wszelkie możliwe wojskowe atuty.

Podobnie jak w latach ubiegłych, także i w tym roku 1 Brygada Logistyczna włączyła się czynnie w 21. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. **„Dla ratowania życia dzieci i godnej opieki medycznej seniorów”** – to hasło tegorocznej edycji tej potężnej i wszechobecnej akcji, której finał odbył się 13 stycznia 2013 roku.

Wojskowe pojazdy i uzbrojeni żołnierze na rynku w Bydgoszczy przyciągały tłumy najmłodszych mieszkańców, a wojskowa, jak zawsze wyśmienita grochówka rozgrzewała serca i podsycala hojność ich rodziców. Po usłyszeniu rozpoznawalnego odgłosu pieniążka wpadającego do puszek Wielkiej Orkiestry uzbrojeni „po zęby” żołnierze pozwalali siadać w kabinie bojowego Skorpiona, brać w ręce broń, przymierzać hełmy, gogle, kamizelki kuloodporne i maski przeciwgazowe, by po chwili wspólnie z tak uzbrojonym amatorem militariów zapozować do niepowtarzalnego zdjęcia. Chętnych nie brakowało, a kolejka do bojowych pojazdów wydawała się nie mieć końca. Kucharze wydający grochówkę nawet nie wiedzieli kiedy opróżnili kotły z ponad 1000 porcji gorącego przysmaku zamieniając je na solidnie wypełnione i nie tylko miedzią świąteczne puszek.

W Czarnem żołnierze, podczas imprezy charytatywnej organizowanej przez Czarnieńskie Centrum Kultury, logistycy pomagali przy kiermaszach, obsłudze występów artystycznych oraz przy stoisku z grillowanymi wyrobami. Żołnierze z 11 batalionu ewakuacji sprzętu oraz 52 batalionu remontowego zaprezentowali pojazdy wojskowe oraz przekazali na licytację własnoręcznie wykonane serduszka i plakietki okolicznościowe. Niektórzy indywidualnie przekazali przedmioty na licytację lub aukcje internetowe licząc na hojność aukcjonariuszy.

Remontowcy z Giżycka oraz żołnierze olsztyńskiego 1 batalionu składowania kwestowali na ulicach miasta, pomagali przy organizacji imprez towarzyszących WOŚP dając z siebie wszystko, by Wielka Orkiestra grała jak najdłużej i jak najgłośniej. Na dowód tego ćwiczący przy klubie 1 batalionu składowania zespół HIROSHIMA dał okolicznościowy koncert dla mieszkańców Nowego Stawu k. Malborka. Muzycy z Olsztyna (Zwycięzcy Przeglądu Wojskowych Zespołów Rockowych Węgorzewo 2009) zagraли na specjalne zaproszenie organizatorów jako jedna z gwiazd wieczoru. Koncert został bardzo ciepło przyjęty przez licznie zebranych na miejskim rynku mieszkańców miasta. Na zakończenie szefowa sztabu orkiestry gorąco podziękowała muzykom udany występ.

Na aukcji internetowej ciągle jeszcze jest do wylicytowania sztandarowa oferta 1 Brygady Logistycznej tj. **Kurs jazdy 40 tonowym pojazdem gąsienicowym typu WZT-3** oraz jednodniowy pobyt na poligonie dla jednej osoby, wspólnie z żołnierzami którzy będą brać udział w kompleksowym szkoleniu na poligonie w Bemowie Piskim.

Zwycięzca aukcji przeżyje prawdziwą przygodę, zazna ciężaru oporządzenia, broni, smaku grochówki, a na koniec odbędzie kurs jazdy pojazdem na gąsienicach, którego mocy i możliwości pokonywania najcięższego terenu nie zapomni nigdy! **Termin pobytu czerwiec 2013 roku.**

Aukcja, na którą ofertę przekazano poprzez bydgoski Sztab WOŚP jest dostępna pod poniższym adresem: <http://aukcje.wosp.org.pl/kurs-jazdy-pojazdem-gasienicowym-typu-wzt-3-i705605>.

Pomimo mroźnej aury żołnierze w dobrych nastrojach i kondycji wytrzymali do tradycyjnego „światelka do nieba”. Mamy nadzieję, że nasz wkład w akcję będzie częścią nadziei dla tych, którzy jej najbardziej potrzebują.